
 

 

  

Kommuniké från extra bolagsstämma  

i AAC Clyde Space AB (publ)  

2026- 01- 02 AAC Clyde Space AB (publ)  

Vid extra bolagsstämma i AAC Clyde Space AB (publ ) fredagen den 2 januari 2025 klockan 14:00 

fattades följande beslut:  

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om nyemission av aktier med avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt  

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut fattat den 15 december 2025 avseende 

nyemission av aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, villkorat av bolagsstämmans 

efterföljande godkännande. Genom beslutet ökas bolagets aktiekapital ökas  med 1  180 456 kronor 

genom emission av högst 590 228 nya aktier. De nya aktierna emitteras till en teckningskurs 

motsvarande 84,13 kronor per aktie. Teckningskursen fastställdes utifrån den volymvägda 

genomsnittliga betalkursen (VWAP) för bolagets aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market 

under de femton (15) handelsdagarna som föregick emissionsbeslutet. Rätt att teckna de nya aktierna 

tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, Bonnier Capital AB.  

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om emission av teckningsoptioner med avvikelse 

från aktieägarnas företrädesrätt  

Extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut fattat den 15 december 2025 

avseende emission av teckningsoptioner med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, villkorat av 

bolagsstämmans efterföljande godkännande. Enligt beslutet får teckn ingsoptionerna endast tecknas 

av Bonnier Capital AB. Emissionen omfattar högst 700  000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption 

ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget mot kontant betalning till en teckningskurs motsvarande 

den volymvägda genomsnittl iga betalkursen (VWAP) för bolagets aktier på Nasdaq First North 

Premier Growth Market under de sextio (60) handelsdagar som föregår anmälan om teckning av nya 

aktier, med en rabatt om tio procent (10 %). Teckningskursen ska aldrig understiga kvotvärdet på  

bolagets aktier.  

Beslut om bemyndigande för styrelsen att öka aktiekapitalet  

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen fram till 

nästa årsstämma att öka aktiekapitalet och antal aktier tillika röster med maximalt 20 procent av det 

nuvarande aktiekapitalet tillika antal röster och akti er genom emission av aktier, teckningsoptioner 

och/eller konvertibler med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. För bemyndigandet 

gäller även de närmare villkor som framgår av styrelsens fullständiga förslag.  

For ytterligare  information:  

Håkan Tribell, Director of Marketing and C ommunications,   

e- mail: investor@aac - clydespace.com , phone : +46 707 230382, website: http://www.aac - clyde.space .  

 

OM AAC CLYDE SPACE  

AAC Clyde Space utvecklar och levererar teknik till småsatelliter samt tjänster som hjälper 

myndigheter, företag och organisationer att få tillgång till högkvalitativ data från rymden. Vi är expertis 

på satellitkomponenter, kompletta satellituppdrag och da tatjänster, och erbjuder helhetslösningar 

som omvandlar rymddata till konkret samhällsnytta. Tjänsterna används bland annat inom 

väderövervakning, maritim säkerhet, försvar, jordbruk och skogsbruk.  
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AAC Clyde Space har huvudkontor i Uppsala, Sverige, och bedriver verksamhet också i Storbritannien, 

Nederländerna, Sydafrika och USA. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Premier Growth 

Market i Stockholm (Ticker: AAC) och på amerikanska OTCQX Market ( OTCQX : ACCMF). Bolagets 

Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.  
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